
  

UCHWAŁA NR XXXIV/263/22 

RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu przez rolników i ich 

domowników w piątki i soboty na terenie miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 r. o ułatwieniu w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U., poz. 2290) Rada Miasta Hajnówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników wyznacza się targowisko 

miejskie znajdujące sie przy ul. Targowej 72 w Hajnówce, oznaczone nr geod. 219/42, obręb 2-Dolne. 

§ 2. Uchwala się Regulamin korzystania z targowiska, o którym mowa w § 1, stanowiący załącznik  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Walentyna Pietroczuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2022 r.

Poz. 1694



Załącznik do uchwały Nr XXXIV/263/22 

Rady Miasta Hajnówka 

z dnia 30 marca 2022 r. 

Regulamin korzystania z targowiska miejskiego w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Właścicielem miejsca prowadzenia handlu jest Gmina Miejska Hajnówka. 

§ 2. Targowisko miejskie czynne jest w piątki i soboty w godzinach od 5.00 do 15.00. 

§ 3. Przedmiotem handlu prowadzonego przez rolników i ich domowników mogą być tylko produkty rolne 

lub spożywcze wymienione w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runo leśne 

i dziczyzna, a także produkty przetworzone z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów 

wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej runa leśnego lub dziczyzny 

oraz wyroby rękodzieła wytworzone w gospodarstwie rolnym. 

§ 4. W przypadku prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników w piątki i soboty obowiązani są 

oni do posiadania i okazania do wglądu dokumentów potwierdzających prowadzenie działalności rolniczej lub 

podlegania ubezpieczeniu społecznego KRUS. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1694


		2022-04-08T09:14:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




